
Dom na sprzedaż - Stargard, Stare Miasto okolice
cena 382 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 95,00 m2, pow. działki: 1 282,00 m2,



opis nieruchomości

Mamy dla Państwa do zaoferowania górę domu znajdującego się w Stargardzie. Nieruchomość o powierzchni
95m2 znajduje się w sąsiedztwie domów jednorodzinnych i położona jest na działce o powierzchni
500m2. Dom składa się z dwóch niezależnych mieszkań, które łączy wyremontowana niedawno wspólna
klatka schodowa. Nieruchomość gotowa jest do zamieszkania. W 2015 r. został przeprowadzony remont,
okna zostały wymienione na plastikowe, położono nowe panele oraz kafle, ściany zostały wygładzone. W
cenie mieszkania zostaje duża szafa z lustrem, meble kuchenne, piekarnik oraz płyta grzewcza.

Lokal składa się z:

przestronnego salonu,
dwóch również dużych pokoi,
przedpokoju,
pięknie urządzonej kuchni,
łazienki z wc,

Do lokalu przynależy także:

duża piwnica z kotłownią i pralnią,
strych,
ogród o powierzchni 1252m2
pomieszczenie gospodarcze na zewnątrz,
garaż,
wiatę.

Dostępne media:

ogrzewanie i ciepła woda z pieca na opał stały,
dodatkowo Junkers do ogrzewania wody,
prąd,
woda z sieci miejskiej,
kanalizacja miejska,
gaz.

Serdecznie zapraszam na prezentację nieruchomości!



szczegóły oferty

Symbol 11651/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.01.2021

Cena 382 000, 00 PLN Cena za m2 4 021, 05 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Stare Miasto okolice

Położenie działki TEREN PŁASKI Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 95, 00 m²

Powierzchnia działki 1 282, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 95, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj domu PIĘTRO DOMU, WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 20, 00 m²

Forma własności UDZIAŁ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Wentylacja TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY, WIATA
GARAŻOWA

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 2

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Strych TAK Nr Licencji 17866

Uciążliwości i ograniczenia LINIA KOLEJOWA Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


